Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 549/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que providencie reparos no bebedouro, instalado ao lado da guarida localizada na Praça Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de reparos no bebedouro instalado ao lado da guarita na Praça Central.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Vários munícipes procuraram por este vereador pedindo providencias quanto ao bebedouro que, com esse calor é muito procurado e está com uma das torneiras avariada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
7187588e-cbba-4132-af20-b556c53bc944.png
PROTOCOLO 1086/2019 - 15/02/2019 15:10

image1.jpeg

image10.jpeg